
5.

0,33l 0,33l 150g před tepelnou úpravou 150g před tepelnou úpravou 350 g 150g před tepelnou úpravou

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,7,9 1,9 1,3,7,9 1,3,7,9 1,3,7,9,10

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,9 1,3,7,9 1,9 1,7,8,9 1,9

Obsahuje alergeny 1,9 1,9 1,3,7,9,10 1,7,9 1,3,7,9 1,3,7,9

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,9 1,3,7,9,10 1,4,7,9 1,3,7 1,3,7,9

Obsahuje alergeny 1,3,9 1,9 1,3,7,9,10 1,7,9 1,3,9 1,7,9

Středa

Čtvrtek

Pátek

Pondělí
Restovaná drůbeží játra, 

hranolky, tatarská omáčka

Koprová omáčka s vejcem, 

vařené brambory

Maďarský vepřový guláš, 

houskové knedlíky

Pikantní kuřecí směs se 

zeleninou a rýží
PórkováHovězí s játrovou zavářkou

ALERGENY:  1-Lepek, 2-Korýši, 3-vejce, 4-ryby ,5-jádra podzemnice olejné (arašídy), 6-Sójové boby, 7-Mléko, 8-Ořechy, 9-Celer, 10-Horčice, 11-Sezamová semena, 12-SO2+Siričitany, 13-Vlčí bob, 14-Měkkýši

Zeleninová s tarhoňou Bramborová
Sekaná svíčková, houskové 

knedlíky

Hrachová kaše

s paprikovou klobásou, 

kyselá okurka

Penne Arrabbiata

Přírodní kuřecí steak 

pečený na žampionech, 

šťouchané brambory

Kuřecí s mušličkami Zelná s uzeninou

Vepřový rozlítaný 

španělský ptáček, houskové 

knedlíky

Smažená obalovaná treska s 

nádivkou s brokolicí a 

sýrem, vařené brambory

Jahodové knedlíky se 

strouhaným tvarohem, 

cukrem a máslem

Tortilla plněná kuřecím 

masem a zeleninou, čerstvý 

salátek, česnekový dip 

Hovězí s vločkami Fazolová s klobásou

Pečená kuřecí roláda se 

šťouchaným bramborem a 

listovým salátkem

Vepřová plec na paprice, 

dušená rýže

Špenátové tagliatelle 

sypané parmezánem

Ďábelaké hovězí nudličky, 

karlovarský knedlík 

Menu 3 bezmasé / sladké

Gulášová

Vepřová pečeně, 

bramborové knedlíky, 

dušené zelí 

Přírodní kuřecí stehno na 

medu, dušená rýže

Dýňové rizoto se smetanou 

a praženými dýňovými 

semínky

Grilovaná vepřová panenka 

po srbsku, pečené grenaille
Slepičí s těstovinou

Menu 4 výběrové

Úterý

  JÍDELNÍ LÍSTEK
12. - 16.5.2025

Polévka 1 vývarová             Polévka 2 přesnídávková Menu 1                   Menu 2                    


